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Pressmeddelande   
 
Raija Kärkkäinen Eriksson Sverigefinska Riksförbundets nya ombudsman 
 
Sverigefinska Riksförbundet har utsett teater- och kulturproducenten Raija Kärkkäinen Eriksson 
till förbundets nya ombudsman. Ombudsman Raija Kärkkäinen Eriksson (52) kommer att arbeta 
med minoritetsfrågor och deras utveckling, med informations- och utbildningsuppdrag samt delta i 
de anknutna specialförbundens verksamhet, projekt och deras utveckling. 
 
 
 Raija Kärkkäinen Eriksson har bott i Sverige sedan 1980 och hon har en förskollärarexamen för 
tvåspråkiga vid Lärarhögskolan i Stockholm samt en högskoleexamen i franska, statsvetenskap 
och finska vid Stockholms universitet. 
Yrkesfärdigheter inom kulturområdet har Raija Kärkkäinen Eriksson utvecklat genom 
fortbildningar i Stockholm och Tammerfors. Raija Kärkkäinen Eriksson tillhörde grundarna av Uusi 
Teatteri och var dess första producent och verksamhetsledare under 2002. 
Redan under 1980-talet arbetade Raija under flera år som marknadsförare och producent för 
finska gästspel vid Svenska Riksteatern och hon var med att grunda Finska Riks – teatern. 
 
Journalisterfarenhet har Raija Kärkkäinen Eriksson som frilansjournalist i Baltikum och i Moskva 
för Finlands Rundradio under 1990-talet. Yrkesmeriterna från Finland består av tjänstgöring som 
teatersekreterare och producent vid Esbo Stadsteater samt av frilansuppdrag inom press och 
kultur under 2003-2010 på Hanaholmen – kulturcentrum för Sverige och Finland i Esbo. Under 
studieåren 1980-1986 har Raija som sjukvårdsbiträde vårdat gamla människor vid Årsta sjukhem 
och Sabbatsbergs sjukhem i Stockholm.  
 
Kärkkäinen Erikssons kontakter med Sverigefinska Riksförbundet och sverigefinska student- och 
minoritetspolitiken härstammar från förtroendeuppdrag i föreningen för Finska Studenter i 
Stockholm och Riksförbundet för Finska Studentföreningar i Sverige i början av 1980-talet.  Raija 
Kärkkäinen Eriksson är född i Reisjärvi i Finland och har tagit studenten vid Haapajärvi 
gymnasium. Hon är gift med en värmlänning och har två tvåspråkiga tonårsdöttrar. Familjen 
Kärkkäinen Eriksson har flyttat flera gånger p.g.a. makens utlandstjänstgöring som korrespondent 
och diplomat. 
 
Sverigefinska Riksförbundet har haft och har framöver en viktig roll som intresseorganisation för 
den nationella sverigefinska minoriteten samt som en mångsidig kultur- och fritidsorganisation. 
Trots att det finska språket redan har en lagstadgad ställning som ett nationellt minoritetsspråk i 
Sverige, så brådskar det att utveckla den finskspråkiga äldreomsorgen och förskolan. Likaså 
måste startandet av den finskspråkiga lärarutbildningen skyndas på i Sverige. Sverigefinska 
Riksförbundet och våra lokala medlemsföreningar deltar nu i samarbetsprocesser i det finska 
förvaltningsområdet med 40 kommuner. 
 
 
Sverigefinska Riksförbundet 
Voitto Visuri  
Ordförande 
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